云南省质量技术监督局

关于现场集中填报2017年度特种设备事故与综合统计汇总暨填报系统应用培训的通知

各州、市质量技术监督局，省特种设备安全检测研究院，各州、市质量技术监督综合检测中心，各行业企业检验检测机构：
根据国家质检总局2017年12月特种设备事故与综合统计工作培训和《质检总局特种设备局关于开展2017年度特种设备统计工作的通知》（质检特函〔2017〕75号）文件部署要求，为认真做好2017年特种设备事故与综合统计工作，省局决定组织现场集中填报2017年度特种设备事故与综合统计汇总暨填报系统应用培训。现将有关事项通知如下：

一、主要内容

（一）总局特种设备事故和统合统计软件应用培训；

（二）现场集中填报全省2017年度特种设备事故与综合统计汇总；

（三）生活源锅炉普查工作培训；

二、参加人员

（一）各州市质监局分管副局长、安全监察机构负责人和事故与综合统计专管人员；

（二）省特检院、各州市质量技术监督综合检测中心分管副院长（主任）和事故与综合统计专管人员；

（三）电力、化工、铁路、云天化行业企业检验检测机构分管负责人和事故与综合统计专管人员。

三、时间和地点

培训和填报时间：2月6日报到，2月7日至8日集中培训和填报数据。

报到地点：特设处1206室。

填报地点：省局3楼1号会议室。

住宿地点：云南省体育宾馆。

四、其它事项

（一）请各单位高度重，按时参加培训。

（二）现场集中填报和培训期间，住宿费用由各单位按财务管理规定自行公务卡结算，其他费用由省局统一安排。

（三）请于2018年2月5日上午前，将回执通过网络办公系统传至特设处邹正勇（13888347255）。

（四）请各单位注意行程安全。

（五）请省局办公室、信息中心、机关服务中心配合省局特设处做好培训会场保障和后勤保障等工作。

附件：集中填报培训回执

云南省质量技术监督局

2018年2月1日

附件
集中填报培训回执

填报单位：
	姓  名
	职务
	性别
	民族
	手机
	住宿需求
	备注

注：1.为避免浪费，请注明6日下午是否到省局食堂就餐；

2.为提前预留房间，请按单住、双住、自行安排给予注明。
	抄送：
	省局领导，两总师;办公室、人事处、机关党委纪委;

省纪委驻省工商局纪检组。